

**Siljengade 9 ApS**

**Tømmerup Stationsvej 10  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 36 43 89 32**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. december 2021

---

Michael Ian Henriksen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af ejendomsinvestering, ejendomsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 285.388, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 91.534.

Årets resultat anses for som forventet.

### Finansiering

Selskabet har i lighed med tidligere år tabt hele selskabskapitalen og selskabets gæld overstiger de bogførte aktivers værdi. Gældens størrelse er påvirket af et større mellemværende til ejerkredsen. Ejerkredsen har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring overfor hver deres tilgodehavende på t.kr. 3.380 i alt t.kr. 6.759. Denne erklæring er gældende i 12 måneder frem fra regnskabsårets udløb.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift kombineret med en gældskonvertering inden for nærmeste fremtid. Der er positive pengestrømme fra driften og et fornuftigt afkast af den investerede kapital, når der bortses fra gæld til ejerkredsen. Afvikling på gæld til eksterne kreditorer forløber planmæssigt.

Det er således ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>600.486</b>	<b>680.101</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-59.676	-59.676
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>540.810</b>	<b>620.425</b>
Finansielle omkostninger		-174.413	-544.183
<b>Resultat før skat</b>		<b>366.397</b>	<b>76.242</b>
Skat af årets resultat	1	-81.009	-16.902
<b>Årets resultat</b>		<b><u>285.388</u></b>	<b><u>59.340</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		285.388	59.340
		<b><u>285.388</u></b>	<b><u>59.340</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.426.254	12.485.930
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>12.426.254</u>	<u>12.485.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.426.254</u>	<u>12.485.930</u>
Udskudt skatteaktiv		37.799	118.808
Periodeafgrænsningsposter		33.888	31.319
<b>Tilgodehavender</b>		<u>71.687</u>	<u>150.127</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.502</u>	<u>2.752.605</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>219.189</u>	<u>2.902.732</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>12.645.443</u></u>	<u><u>15.388.662</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-141.534	-426.922
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-91.534</b>	<b>-376.922</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.551.424	5.770.803
Selskabsdeltagere og ledelse		6.759.196	9.557.470
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>12.310.620</b>	<b>15.328.273</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	292.000	303.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.460	25.743
Anden gæld		111.897	108.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>426.357</b>	<b>437.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.736.977</b>	<b>15.765.584</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.645.443</b>	<b>15.388.662</b>
Fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-426.922	-376.922
Årets resultat	0	285.388	285.388
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-141.534</b>	<b>-91.534</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>81.009</u>	<u>16.902</u>
	<u><b>81.009</b></u>	<u><b>16.902</b></u>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris primo		<u>12.637.787</u>
Kostpris ultimo		<u>12.637.787</u>
Af- og nedskrivninger primo		151.857
Årets afskrivninger		<u>59.676</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>211.533</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>12.426.254</b></u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.074.089	5.843.424	292.000	4.540.459
Selskabsdeltagere og ledelse	9.557.470	6.759.196	0	0
	<b>15.631.559</b>	<b>12.602.620</b>	<b>292.000</b>	<b>4.540.459</b>

### 5 Fortsat drift (going concern)

Selskabet har i lighed med tidligere år tabt hele selskabskapitalen og selskabets gæld overstiger de bogførte aktivers værdi. Gældens størrelse er påvirket af et større mellemværende til ejerkredsen. Ejerkredsen har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring overfor hver deres tilgodehavende på t.kr. 3.380 i alt t.kr. 6.759. Denne erklæring er gældende i 12 måneder frem fra regnskabsårets udløb.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift kombineret med en gældskonvertering inden for nærmeste fremtid. Der er positive pengestrømme fra driften og et fornuftigt afkast af den investerede kapital, når der bortses fra gæld til ejerkredsen. Afvikling på gæld til eksterne kreditorer forløber planmæssigt.

Det er således ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsat drift.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.843, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 12.426.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve for t.kr. 1.500 i selskabets egen besiddelse.

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse pr. 30/6 2021 som udgør t.kr. 943, hvilket skal tilbagebetales ved ændring af momsmæssig anvendelse af ejendommen.